
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

（長期継続契約）土岐市教育環境情報機器更新事業（リース）

別紙のとおり

令和5年6月30日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予定価格　 69,735,600円 （内消費税 6,339,600円 ）

落札業者 愛知県名古屋市東区東桜1-1-10

NTT・TCリース㈱　東海支店

履 行 期 間 　 令和5年7月3日 ～ 令和10年9月30日

落札金額　 1,121,450円 （内消費税 101,950円 ）

令和5年7月3日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

2017年度導入の学校校務用のサーバ類が耐用年数を経過しているためサーバ類一式を更新するも
の

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

みずほリース㈱　名古屋支店  【 辞 退 】

NTT・TCリース㈱　東海支店 1,019,500円  【 落 札 】

十六リース㈱　 1,028,000円  

リコーリース㈱　中部支社 1,035,200円  

FLCS㈱　中部支店 1,050,300円  

㈱富士通Japan　東海公共ビジ
ネス部

 【 辞 退 】

共友リース㈱　  【 辞 退 】

日本電子計算㈱　名古屋支店  【 辞 退 】

ネットワンシステムズ㈱　  【 辞 退 】

1,162,260円／月 105,660円／月

1,121,450円／月 101,950円／月

＜入札金額は、1月当たりの消費税抜きの金額です＞


